Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo@hotmail.com

Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 028/2022

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Considerando a necessidade de reparos nas estradas da região do Riachão, Paiol,

Bonito, Macaco, Vargens, Riacho das Pedras, Cristal,

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins que seja feito reparos nas estradas

acima citadas.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária, pois as estradas acima citadas estão em

péssimo estado de tráfego, precisando urgentemente de manutenção, lembrando que

algumas estão intransitáveis, causando transtornos aos moradores e transeuntes.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2022.

IRACI DE PAULA CERRA SENA

Vereadora-Cidadania

Estado de Golás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(ahotmail.com

Site: WwwW.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 028/2022

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂAMARA MUNICIPAL

Considerando a necessidade de reparos nas estradas da região do Riachão, Paiol,

Bonito, Macaco, Vargens, Riacho das Pedras, Cristal,

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins que seja feito reparos nas estradas

acima citadas.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária, pois as estradas acima citadas estão em
péssimo estado de tráfego, precisando urgentemente de manutenção, lembrando que
algumas estão intransitáveis, causando transtornos aos moradores e transeuntes.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2022.

IRACI DE PAULA CERRA SENA

Vereadora-Cidadania

mailto:saodomingoslegislativo@hotmail.com
http://www.saodomingos.go.leg.br